关于2012年下半年全国计算机等级考试的报名通知
2012年下半年全国计算机等级考试将于2012年9月举行。为做好我校2012年下半年全国计算机等级考试报名工作，现将有关事项通知如下：

一、考试等级及类别：
	等级（类别）
	代码
	笔试时间

（分钟）
	上机时间

（分钟）

	一级B
	13
	无
	90

	一级WPS Office
	14
	无
	90

	一级Ms Office
	15
	无
	90

	二级（C）
	24
	90
	90

	二级（C＋＋）
	61
	90
	90

	二级（VB）
	26
	90
	90

	二级（JAVA）
	28
	90
	90

	三级（PC技术）
	33
	120
	60

	三级（信息管理技术）
	34
	120
	60

	三级（网络技术）
	35
	120
	60

	三级（数据库技术）
	36
	120
	60

	四级网络工程师
	41
	120
	无

	四级数据库工程师
	42
	120
	无

	四级软件测试工程师
	43
	120
	无

2、  报名方法：

研究生采用网上报名方式。
本次考试所有考生的个人信息将在报名结束后从“研究生业务管理系统”内直接提取，请网上按时提交。

具体报名方法为：
（1）研究生登陆“南京邮电大学智慧校园”，进入“研究生”=》“学生服务”=》“基本信息维护”中，维护个人基本信息。

（2）进入“学生服务”=》“学生网上报名”，选择报名的种类，点击“报名”，审核个人信息，上传电子照片后，提交。

注意：

1、请务必上传尺寸、大小和格式符合要求的电子照片，否则报名无效。（照片文件名为 身份证号.JPG，文件大小：9-18K，分辨率在160*120～192*144之间，文件类型：JPG）

2、一定记住点击“提交”，提交成功才算报名成功，未经“提交”的将无法采集到报名信息。

3、学生网上报名后，请务必查看所选考试种类是否正确。

三、网上报名时间：
2012年5月21日12:00 至 2011年5月27日16:00

四、缴费标准及方法：

根据《关于转发<省物价局、省财政厅关于核定高等教育自学考试有关收费及调整公共英语等级考试、计算机等级考试收费标准的函>的通知》（苏考委办〔2004〕60号）文件精神，全国计算机等级报名考试费（含证书费）如下表：

	等级（类别）
	笔试机试
	费用
	备注

	一级B
	机试
	85元

	一级WPS Office
	机试
	85元

	一级Ms Office
	机试
	85元

	二级（C）
	笔试
	35元

	二级（C）
	机试
	50元

	二级（C＋＋）
	笔试
	35元

	二级（C＋＋）
	机试
	50元

	二级（VB）
	笔试
	35元

	二级（VB）
	机试
	50元

	二级（JAVA）
	笔试
	35元

	二级（JAVA）
	机试
	50元

	三级（PC技术）
	笔试
	35元

	三级（PC技术）
	机试
	50元

	三级（信息管理技术）
	笔试
	35元

	三级（信息管理技术）
	机试
	50元

	三级（网络技术）
	笔试
	35元

	三级（网络技术）
	机试
	50元

	三级（数据库技术）
	笔试
	35元

	三级（数据库技术）
	机试
	50元

	四级网络工程师
	笔试
	95元

	四级数据库工程师
	笔试
	95元

	四级软件测试工程师
	笔试
	95元

	上机模拟考试
	10元
	考生自愿报名

本次缴费采用从学校给学生发放的中信卡直接扣款的方式，请各学院通知学生要在卡中留有足够现金（比扣款金额至少多1元），防止扣款出现问题，从而影响报名工作的顺利进行。学生卡号若有变更，请通知学生及时到财务处计划科办理更改登记手续。

五、注意事项：

1.每名考生只能选择某一语种报名，不得同时报考多个语种。

2.如某语种报名人数不足5人,学校将不组织该语种的考试工作。

3.根据南京市高等教育自学考试工作委员会办公室要求，数据上报后名单不得增加、减少或者替换，请学生本着认真负责的态度进行考试报名。凡报名并符合报考条件的学生必须缴费并且不允许取消报名或者改报语种。

4.因南京市高等教育自学考试工作委员会办公室要求考生必须提供电子相片，凡不能提供符合要求的电子照片的在校生即使报名缴费也不能参加2012年下半年全国计算机等级考试。学生务必认真核对网上报名系统中的电子照片信息，网上报名系统中没有电子照片或者电子照片错误的学生，须将符合标准的电子照片信息在报名结束前在网上报名系统中直接上传，逾期取消报名资格。（照片文件名为 身份证号.JPG，文件大小：9-18K，分辨率在160*120～192*144之间，文件类型：JPG）
5. 在南京邮电大学考点参加2012年上半年全国计算机等级考试仅通过笔试或机试其中一项，需要补考另一项的同学，如符合报名要求，除报名相应考试种类还需在网上报名系统中填写保留成绩种类和参加2012年上半年考试的准考证号（填写在备注栏），以便核查。

六、联系方式
办公地点：三牌楼校区综合科研大楼505室；

联系电话：025-83492257  52997170；

E-mail：ydzz@njupt.edu.cn；

联 系 人：邓老师  范老师。

七、其他事项
准考证领取时间另行通知。
未尽事宜由研究生院（筹）负责解释。

                            研究生院（筹）研究生学位与培养办公室

                                         2012年5月21日